別記

第１号様式（第６条第１項関係）

                                  年  月  日

公益財団法人東京都歴史文化財団

理 事 長     日 枝 久 殿

                   寄附者 〒

   住 所

   電 話

   氏 名

   （法人にあっては、法人名及び職・氏名）

公益財団法人東京都歴史文化財団寄附趣意書等を了承のうえ、下記のとおり申し込
みます。

記

１ 寄附金額      口               円

２ 寄附金の使途

３ その他希望する事項

別記

第１号様式（第６条第１項関係）

                                  年  月  日

公益財団法人東京都歴史文化財団

理 事 長     日 枝 久 殿

                   寄附者 〒

   住 所

   電 話

   氏 名

   （法人にあっては、法人名及び職・氏名）

公益財団法人東京都歴史文化財団寄附趣意書等を了承のうえ、下記のとおり申し込
みます。

記

１ 寄附金額      口               円

２ 寄附金の使途

３ その他希望する事項

ご寄附いただく口数と金額をご記入ください。

個人 １口  ２，０００円から

法人 １口 １０，０００円から

各館名などご希望の使途をご記載ください。記載がないなど特にご希望がない場合は、「本

財団が実施する、文化施設活性化のための諸事業の運営費」の項目として受入させていただ

きます。

記 入 例